平成 31 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社平和医療器械

価格改定についてのお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品の価格を改定させて頂くことになりました。近年、原油価

格の高騰により原材料価格が上昇しており、高騰分を製造過程の効率化等により吸収

すべく努めてまいりましたが、企業努力のみで製品価格水準を維持するのが難しい状

況となり、残念ながら価格を値上げせざるを得なくなりました。

 誠に勝手なお願いではございますが、何卒、事情ご賢察を賜りご了承のほどお願い

申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品および価格

製品番号 製品名 内径/スリーブ長 旧価格 新価格

15-16100-74 スリーブ 7mm/50mm \9,200  \12,000

15-16100-75 スリーブ 7mm/70mm \9,200  \12,000

15-16141-05 スリーブ 10.5mm/70mm \9,200  \12,000

15-16171-01 スリーブ 13mm/70mm \9,200  \12,000

2. 価格改定の実施時期

平成 31 年 5 月 1 日受注分より

※問い合わせ等は各営業担当者へお願いします。